

## ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Karviná - Nedbalova  
Objekt: Ul. Nedbalova - 1.část

Objednatel:  
Zhotovitel: KUMAN spol.s r.o.  
Místo:

Zpracoval:  
Datum: 4. 6. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>							
<b>1 Zemní práce</b>							
39	231	111301111	Sejmutí dmu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek <i>plocha změněna dle situace plocha terénu v šířce 0,4m podél obrubníků</i> 174	m2	174,000	59,00	10 286,00
40	221	113105121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně <i>plocha změněna dle situace plocha silv. dlažby</i> 433	m2	433,000	58,00	25 114,00
48	221	113107163	Odstranění podkladu z kameniva drobného tl 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 433	m2	433,000	68,00	29 444,00
5	221	113204111	Vytřáení obrub záhonových <i>navržení výměry v důsledku zkrácení některých obrubníků</i> 699	m	699,000	39,00	27 261,00
53	001	122101101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 objem do 100 m3 <i>Shrnutí nadbytečné zeminy při levných úpravách</i> 8,7	m3	8,700	95,00	826,50
7	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 <i>plocha sypání 433m2 N, 200mm odkopávky a prokopávky: 8,7m3 "Odvoz výkopku na skládku"</i> 433*0,2+8,7 Součet	m3	95,300	245,00	23 348,50
9	001	171201201	Uložení sypání na skládku <i>podkladní vrstvy z drobného kameniva odkopávky a prokopávky</i>  "uložení dmu na meziskládku" 174*0,1 ODVOZ Součet	m3	112,700	17,00	1 915,90
10	001	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce <i>"Předpokládaná objemová hmotnost 1,9 t/m3"</i> ODVOZ*1,9	t	181,070	190,00	34 403,30
41	001	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 <i>plocha změněna dle situace, množství sejmutého dmu v rámci terénních úprav</i> 174	m2	174,000	32,00	5 568,00
42	231	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 <i>plocha změněna dle situace</i> 174	m2	174,000	17,00	2 958,00
43	005	00572410	osivo směs travní parková 174 * 0,05	kg	8,700	91,80	798,66
15	001	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním <i>plocha změněna dle situace</i> 428	m2	428,000	11,40	4 879,20

## ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Karviná - Nedbalova  
Objekt: Ul. Nedbalova - 1.část

Objednatel:  
Zhotovitel: KUMAN spol.s r.o.  
Místo:

Zpracoval:  
Datum: 4. 6. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
<b>2 Zakládání</b>							
16	001	215901101R	Úprava podloží Včetně dodání materiálu, potřebných prací a dopravy. "Předpoklad 30% z celkové plochy chodníku" 428*0,3	m2	128,400	6,57	843,59
					128,400		
<b>5 Komunikace pozemní</b>							
44	221	564851111	Podklad ze šetrkodrtě ŠD tl 150 mm plocha změněna dle situace 428	m2	492,200	180,00	88 596,00
					428,000		
36	221	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2 plocha změněna dle situace 428	m2	428,000	248,00	106 144,00
					428,000		
37	BTB	BTB.22212	dlažba kostka 20x20x6 cm přírodní 425	m2	425,000	310,65	132 026,25
					425,000		
51	592	59245006	dlažba skladebná betonová pro nevlomě 200x100x60mm barevná 3	m2	3,000	444,60	1 333,80
					3,000		
<b>8 Trubní vedení</b>							
38	221	899332111	Výšková úprava uříznutí nebo vpustí do 200 mm snížením poklopu 1	kus	1,000	1 460,00	1 460,00
					1,000		
49	ELM	ELM.55236	poklop litinový KGKG 400 pro zatížení 1,5t a 12,5t na prodloužení DN 400 šachty MAWCOR 400 1	kus	1,000	5 500,00	5 500,00
					1,000		
<b>9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>							
20	221	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého "Obruba podél chodníku" 466	m	466,000	217,00	101 122,00
					466,000		
50	592	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm 466	m	466,000	95,00	44 270,00
					466,000		
<b>997 Přesun sutě</b>							
24	013	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovně) dlažba + obrubníky obrubníky 599m*0,05*0,25=8,74 m3 (2,36m3) dlažba 433m2*0,06= 25,98m3 (2,06m3) 8,74*2,3+25,98*2	t	72,062	160,00	11 529,92
					72,062		
25	221	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km dlažba + obrubníky 72,062	t	72,062	47,30	3 408,53
					72,062		
26	221	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů předpokládaný odvoz do 10 km 72,062	t	720,620	12,00	8 647,44
					72,062		
27	221	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu podkladní vrstvy 433*0,2*1,9	t	164,540	160,00	26 326,40
					164,540		

## ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Karviná - Nedbalova  
**Objekt:** Ul. Nedbalova - 1.část

**Objednatel:**  
**Možovitel:** KUMAN spol.s r.o.  
**Místo:**

**Zpracoval:**  
**Datum:** 4. 6. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
<b>998 Přesun hmot</b>							
28	221	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	166,878	186,00	30 687,43
<b>VRN Vedlejší rozpočtové náklady</b>							
<b>VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce</b>							
45	000	012203000	Geodetické práce při provádění stavby <i>zaměření skutečného provedení stavby v elektronické podobě v souladu se směrnici města viz smlouva o dílo</i>	kpl	1,000	7 000,00	7 000,00
<b>VRN3 Zařízení staveniště</b>							
46	000	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	5 000,00	5 000,00
52	000	031002000	Související práce pro zařízení staveniště <i>Zřízení zábran a mobilního oplocení</i>	...	1,000	5 000,00	5 000,00
32	000	039002000	Zrušení zařízení staveniště <i>- včetně odstranění dočasného dopravního značení</i>	...	1,000	2 500,00	2 500,00
<b>VRN4 Inženýrská činnost</b>							
47	000	043002000	Zkoušky a ostatní měření	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00

**Celkem**

## ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Karviná - Nedbalova  
Objekt: Ul. Nedbalova - 2.část

Objednatel:  
Zhotovitel: KUMAN spol.s r.o.  
Místo:

Zpracoval:  
Datum: 4. 6. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>							
<b>1 Zemní práce</b>							
39	231	111301111	Sejmutí dmu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek plocha změněna dle situace plocha širší v šířce 0,4m podél obrubníků 68	m2	68,000	58,00	3 944,00
40	221	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně plocha změněna dle situace plocha stáv. dlažby 155	m2	155,000	58,00	8 990,00
48	221	113107163	Odstranění podkladu z kamene drceného tl 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 148,5	m2	148,500	68,00	10 098,00
59	221	113107232	Odstranění podkladu z betonu prosáého tl 300 mm strojně pl přes 200 m2 podklad včetně základů	m2	6,500	195,00	1 267,50
53	221	113107341	Odstranění podkladu živčitého tl 50 mm strojně pl do 50 m2	m2	6,500	46,00	299,00
5	221	113204111	Výhráň obrub záhonových navýšení výměry v důsledku zatvavení některých obrubníků 264	m	264,000	39,00	10 296,00
56	001	122101101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 objem do 100 m3 Shnutí nadbytečné zeminy při širších úpravách 3,4	m3	3,400	95,00	323,00
7	001	182701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 plocha podél vrstev 155 m2 tl. 200mm +odkopávky a prokopávky "Odvoz výkopku na skládku" 155*0,2-6,5*0,2+3,4	m3	33,100	245,00	8 109,50
9	001	171201201	Uložení sypání na skládky podkladní vrstvy z drceného kamene "uložení dmu na meziskládku" 68*0,1 ODVOZ Součet	m3	39,900	17,00	678,30
10	001	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kamene na skládce "Předpokládaná objemová hmotnost 1,9 t/m3" ODVOZ*1,9	t	62,890	199,00	12 515,11
41	001	181301101	Rozprostření omice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 plocha změněna dle situace, množství sejmutého dmu v rámci širších úprav 68	m2	68,000	32,00	2 176,00
42	231	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 plocha změněna dle situace, plocha rozprostřené omice 68	m2	68,000	17,00	1 156,00
43	005	00572410	osivo směs travní parková 68 * 0,05	kg	3,400	91,80	312,12
18	001	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhuštěním plocha změněna dle situace 159	m2	159,000	11,40	1 812,60

## ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Karviná - Nedbalova  
**Objekt:** UL Nedbalova - 2.část

**Objednatel:**  
**Zhotovitel:** KUMAN spol.s r.o.  
**Místo:**

**Zpracoval:**  
**Datum:** 4. 6. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
<b>2 Zakládání</b>							
18	001	215901101R	Úprava podloží včetně dovozu materiálu, potřebných prací a dopravy. *Předpoklad 30% z celkové plochy chodníku* 159*0,3	m2	47,700	6,57	313,39
<b>5 Komunikace pozemní</b>							
44	221	564851111	Podklad ze štěrkodříř ŠD 11 150 mm plocha změněna dle situace 159	m2	182,850	160,00	29 256,00
36	221	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikace pro pěší II 60 mm skupiny A pl přes 300 m2 plocha změněna dle situace 158,5	m2	158,500	248,00	39 308,00
37	B7B	B7B.22212	dlažba kostka 20x20x6 cm přírodní 158,5	m2	158,500	310,65	49 238,03
51	592	59245006	dlažba skládebná betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná 0,5	m2	0,500	444,60	222,30
<b>9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>							
20	221	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého *Obruba podél chodníku* 174	m	174,000	217,00	37 758,00
50	592	59217007	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	174,000	95,00	16 530,00
<b>997 Přesun sutě</b>							
24	013	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovně) dlažba + obrubníky obrubníky 176m*0,05*0,25=2,2 m3 (2,30m3) dlažba 105m2*0,06= 6,3m3 (2,06m3) podklad křehko asfaltu 6,5*0,2=1,3m3 (2,30m3) 2,2*2,3+9,3*2+1,3*2,3	t	26,650	160,00	4 264,00
25	221	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km dlažba + obrubníky+podklad křehko asfaltu 26,650	t	26,650	47,30	1 260,55
26	221	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů předpokládaný odvoz do 10 km 26,650	t	266,500	12,00	3 198,00
27	221	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu podkladní vrstvy + štý asfalt 3cm podkladní vrstvy: 155m2*0,2 = 31 m3 (1,91m3) štý asfalt: 6,5m2*0,03 = 0,195 m3 (2,40m3) 156*0,2*1,9+6,5*0,03*2,4	t	59,368	160,00	9 498,88
52	013	997223845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302 štý asfalt 6,5 m2 š 3 cm, 2,40m3 6,5*0,03*2,4	t	0,488	450,00	210,60
<b>998 Přesun hmot</b>							

## ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Karviná - Nedbalova  
**Objekt:** Ul. Nedbalova - 2.část

**Objednatel:**

**Zhotovitel:** KUMAN spol.s r.o.

**Místo:**

**Zpracoval:**

**Datum:** 4. 6. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
28	221	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždovým	t	61,591	185,00	11 394,34

### VRN Vedlejší rozpočtové náklady

#### VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

45	000	012203000	Geodetické práce při provádění stavby <small>zaměření skutečného provedení stavby v elektronické podobě v souladu se směrnici města viz smlouva o dílo</small>	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
----	-----	-----------	---	-----	-------	----------	----------

#### VRN3 Zařízení staveniště

46	000	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	2 000,00	2 000,00
54	000	031002000	Související práce pro zařízení staveniště	...	1,000	1 000,00	1 000,00
32	000	039002000	Zrušení zařízení staveniště <small>- včetně odstranění dočasného dopravního značení</small>	...	1,000	500,00	500,00

#### VRN4 Inženýrská činnost

47	000	043002000	Zkoušky a ostatní měření	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00
----	-----	-----------	--------------------------	-----	-------	----------	----------

**Celkem**